
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— FRENE y 
[ ÑESOLUCION N*-95uladalo ¿9040 

- 1 DRA: BERTRIÍ GARCIA BANDERAS! *-' 
% INTENDENZA JURIDICA, DE LA OFICINA MATRIZ 

mu yo eran Atari? E " T : 

_CONSIDERANDO: 
A A Eonia gaia JE) a A “om 

QuE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios «dae la <erkeura pública de” Hiúterto” de” capitái Y 
reicrma de cenas de fa compañía "ILIRIO S.A.” otorga- 
da ante ta: NES Sit Cuarto del cantón Quito 
el 19 de mayo. 395: ente con la-selicitud para 
su aprobación; - o AA 

  

* 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido ínforme favorable para* la aprobación 
solicitada; . 

EN ejercicio de sus atribuciones; - 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía "ILIRIO S.A.” en 
los términos constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo 
Cuarto del Cantón Quito y Séptimo del cantón Guayaquil 
tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, 
del contenido de la presente Resolución; y sienten en 
las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito inscriba la escritura y esta Resolución; 
el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil tome nota 

de tal inscripción al margen de la constitución, y sien- 
ten en las copias las razones del cumplimiento de lo 
dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida 
escritura se publique, por una vez, en uno de los perió- 
dicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 1 1 DIC, 1995 

  

3H 
Le 

 



    

CERTIFICO: Que con feeha de hoy, se tomó nota de lo ordenado 

en esta Resoluc 1én a foja 5.972 del Registro Industrial de - 

1.986, al mergen de la inseripción respettivay- Guayaquil, E      
hero diez 1 nueve de mil noveeientos A: seis.” El Re= 

gístrador Mereantil Suplenteo= 

  

  

a 
* de 

242


